
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　

売　掛　金　残　高　確　認　書

　　　　　　　　　　　　御中

　　　　　　　　　　　　　　（住所）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　（自社名）　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　

貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。清栄のこととお喜び申し上げます。のこととお喜び申し上げます。喜び申し上げます。び申し上げます。申し上げます。し上げます。上げます。げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。のお喜び申し上げます。引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。立てを賜り、厚くお礼申し上げます。てを賜り、厚くお礼申し上げます。賜り、厚くお礼申し上げます。り、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。厚くお礼申し上げます。くお喜び申し上げます。礼申し上げます。し上げます。上げます。げます。
さて、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。お喜び申し上げます。忙しいところ恐縮でございますが、下記のとおり残高確認のほどよろしくおし上げます。いところ恐縮でございますが、下記のとおり残高確認のほどよろしくお恐縮でございますが、下記のとおり残高確認のほどよろしくおでご清栄のこととお喜び申し上げます。ざいますが、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記のとおり残高確認のほどよろしくおのとお喜び申し上げます。り残高確認のほどよろ恐縮でございますが、下記のとおり残高確認のほどよろしくおし上げます。くお喜び申し上げます。
願い申し上げます。い申し上げます。し上げます。上げます。げます。
※誠に勝手ながら、決算処理上令和に勝手ながら、決算処理上令和勝手ながら、決算処理上令和ながら、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。決算処理上げます。令和　　年　　月　　日までご清栄のこととお喜び申し上げます。回答頂けますようお願けますようお喜び申し上げます。願い申し上げます。
いいたし上げます。ます。

記のとおり残高確認のほどよろしくお

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　

（自社名）　　　　　　　　　　　　　　行　

令和　　年　　月　　日現在の残高は下記の通りであることを確認しました。の残高は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記のとおり残高確認のほどよろしくおの通りであることを確認しました。りであることを賜り、厚くお礼申し上げます。確認し上げます。まし上げます。た。

記のとおり残高確認のほどよろしくお

期間 内訳 金額

令和　　年　　月　　日 〜

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日 〜

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日 〜

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日 〜

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日 〜

令和　　年　　月　　日

残高合計

　　　　　　　　　　　　　　（住所）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　（貴社名）　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　


